— 1 —

诚毅人〔2014〕9 号

院内各单位：

根据《集美大学诚毅学院关于开展 2014 年教育管理研究职

务高聘工作的通知》（诚毅院综〔2014〕83号）、《集美大学诚毅

学院关于开展 2014 年辅导员教师职务高聘工作的通知》（诚毅院

综〔2014〕84 号）等文件要求，经个人申报、系部审核推荐、

学院人力资源部复核、学科评议组评议，学院聘委会研究表决，

决定聘任张逸然等 11 位同志中级职务。现将聘任人选名单公示

如下，若有异议，请于 2015 年 1 月 7 日前向学院人力资源部反

 — 2 —

映。

一、辅导员教师职务

讲师（思政）

林彩治  吴启明  陈应娣  骆宾岚  丁小昀

二、教育管理研究职务

助理研究员

张逸然  柯琳  袁孟潘  黄亚羡  王志强（转聘）

陈华云（转聘）

公示时间：2014年 12 月 26日—2015 年 1 月 7日

材料公示地点：学院人力资源部（景祺楼 1613）

公示电话：6185013，6188653

集美大学诚毅学院人力资源部

2014 年 12 月 26日

集美大学诚毅学院人力资源部             2014年 12月 26日印发